03 a 06, originário do Processo de Auxílio-Doença nº 39.664/2024, com 
fundamentação no inciso I, § 1º, artigo 40, da Constituição Federal, com nova redação 
dada pela Emenda Constitucional nº 41/2003, com provento mensal proporcional ao 
tempo de contribuição, no valor de R$ 1.552,57 (um mil, quinhentos e cinquenta e 
dois reais e cinquenta e sete centavos), calculado conforme §§ 3º e 17 do artigo 40 da 
CF/1988 e artigo 1º, da Lei Federal nº 10.887/2004, a ser custeado pelo MACAEPREV 
de acordo com o parágrafo único, inciso II, artigo 8.º, combinado com o inciso II, artigo